ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» октября  2011 г.                                                                    № 1753
                                                                      г. Тверь
О признании утратившим силу постановления Главы администрации г.Твери от 31.12.2009 №3706 «О согласовании границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление»
     На основании решения Тверской городской Думы от 1.06.2006 №132 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Твери»
постановляю:
1. Определить уполномоченным органом администрации города Твери по
     описанию границ территории, на которой осуществляется

     территориальное общественное самоуправление, департамент

     архитектуры и строительства администрации города (А.В. Терехов).
2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации г. Твери от 31.12.2009 №3706 «О согласовании границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Опубликовать     настоящее     постановление     в     средствах     массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего   постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города В.М. Павлова.
  Глава администрации города Твери                                                 В.Б. Толоко